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JUCURLITL




My “ . -

. Fundo Municipal de Saude de Jucuruty
) } ' Rua Epaminondas Lapes, 166 - Centrg - 59.330-000 - Jucurutu/ RN

= s O 11,280.802/0001-19 Chave de Autenticagao Digital Pagina
L upu/wwwjucuiutum.gorby Usuério: JAMISON 1698-0788-961 1/1

Documento de Pré-empenho

Nimero: 451/2020
Emissdo: 04/08/2020

Espécie: Ordinario

B T e S ey e RO e
N g(‘._JbJ;Eto: LOCACAD DE IENDAﬁSV VIS.‘\NDQ AS ACOES D_EEI\JFF_\‘_EETA_WLENTO DA COVID-19,

Orgio Orgam.: 9000 - FUNDO MUN, DE SAUDE Agdo: 16 - MANUTENGAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAU
Un. Grgam.: 9009 - FUNDO MUN. DE SAUDE Despesa: 652 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros -
Fungdo: 10 - Sadde Elemento: 39 - Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Subfungdo: 301 - Atencio Bésica Detalhamento:
Programa: 803 - GESTAO DA POLITICA DE SAUDE Fonte de recurso: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferénci
Licitagdo: 019/2020 Modalidade: Pregio Finalidade: Contratagdo de Servicos
Ata de reg. de precgo: 03572020
" CredoniSR s MoARL SANTOS-ME CPF/CNPJ: 22.842.879/0001-51
Endereco: CEP:
Fone: Cidade:
E-mail;
_Banco: B Agéncia: c/C:
o I ltulls_lh i = B
Item Quantidade I.Jn‘idade de medida Material/Servico Valor unitario (R§) Valor total (R$)
14 25,0000 DIARIA 1552 - TENDAS TIPO PIRAMIDAL, 170,00000 4.250,00
T DO olan iw-TenaTeoemapn Sl ) _220,00000 _6.600,00

e, : 10,00
Valor deste pré-empenho: R$ 10.850,00

Observagio: LOCACAO DE TENDAS PARA SEREM COLOCADAS EM FRETE AS CASAS LOTERICAS, (CONFORME PEDIDO DO MINISTERIO PUBLICO), ALEM
DAS OUTRAS AGENCIAS BANCARIAS DO MUNICIPIO DE JUCURUTU

ENFRENTAMENTO paA EMERGENCIA
DE SAUDE CORONAVIRUS (COVID 19)
Recursos Utihzados

() Enfrentamento
( )Custeio
(<) Prépno

DESPESAS COM RECURSOS
PROVENIENTES DO AUXILIO
EMERGENCIAL LE| 173/2020
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Municipal de Satde de Jucurutu

WY
bl ‘}\' !“ Rui Epaminondas Lopes, 166 - Centro - 59.330-000 - Jucurutu/ RN
@l = A5 CNPJ: 11.280.802/0001-19 Chave de Autenticacio Digital Pagina
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L Autorizagdo de Fornecimento/Servico l
Namero: 443/2020
- e 7 Emissdo: 04/08/2020
Objeto: LOCACAO DE TENDAS VISANDO AS AGOES DE ENFRENTAMENTO DA COVID-19,

Complemento:

LOCAGAO DE TENDAS PARA SEREM COLOCADAS EM FRETE AS CASAS LOTERICAS, CONFORME PEDIDO DO MINISTERIO PUBLICO, ALEM
DAS OUTRAS AGENCIAS BANCARIAS DO MUNICIPIO DE JUCURUTU

Licitacdo:
Ata de reg. de prego:
Pré-empenho:

01972020 Modalidade: Pregio Finalidade Contratagiio de Servicos
035/2020

451/2020 Empenho: 20080003/2020

Fornecedor:
Enderecgo:
Fone:
E-mail:

Local de entrega:

Prazo de eu_treg'a:r

1533 - S M DANTAS SANTOS - ME CPF/CNPIJ: 22.842.879/0001-51
CEP:
Cidade:

Agéncia: cle:

Fica autorizado o fornecimento dos itens abaixo discriminados:

u.-cm Quun_-tiuade Unidade de n;edina Material/Servigo i Marca Valor unitario (R$) Valorr total (R$)

Descrigao

14 25,00000 DIARIA 1552 - TENDAS TIPQO PIRAMIDAL, 170,00000 4.250,00

04 (quatro) lados, medida 5 x 5 m, com cobertura em Lona ou Nigth and Day, em excelente estado de conservagdo e limpeza, com
anti-chama e anti-mofo. Estrutura em aco galvanizado ou aluminio com 2,20 metros {minimo) de pé direito, a partir do piso.

15 50,00000 DIARIA 1556 - TENDA TIPO PIRAMIDAL 220,00000 6.600,00
0,4 lados medindo 6 % 6 metros com cobertura em Lona ou Nigth and Day, em excelente estado de conservacéo e limpeza, com
TR e =il . anti-chama e anti-mofo. Estrutura em aco galvanizado ou aluminio com 2,20 metras (minimo) de pé direito, a partii do piso.
Valor desta autorizacio: R$ 10.850,00
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l Nota de Empenho i

Espécie: Ordinario Niimero: 20080003/2020 Emissdo: 04/08/2020
Categoria: Comum Prestagéo de contas: NAO Passivo reconhecido: NAO
Sl e SO .
Orgéo Orcam.: 9000 - FUNDO MUN, DE SAUDE Acdo:2.16 - MANUTENGAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SA
Un. Orgam.: 9009 - FUNDO MUN. DE SAUDE Despesa: 652 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - p
Fungdo: 10 - salde : Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Subfungdo: 301 - Atencdo Basica Detalhamento: 99 - outros servicos de terceiros — pessoa juridica
Programa: 803 - GESTAO DA POLITICA DE SAUDE Fonte de recurso: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferanc
ﬁ__ﬁ_,_____g_‘_____ﬁ__.g_ﬁ_,_——____g___;_h_______.______ =L

Saldo Anterior; R$ 48.316,01

Saldo Atual; R$ 37.466,01 Valor deste empenho:R$ 10.850,00
e e N : §
Pré-Empenhos: 451/2020 Processo Administrativo: 30010001/2020

Licitagdo: 019/2020 Modalidade: 4 - Pregio
Compra Direta: Contrato:
e, __ﬁmeero do Recibo (TCE/RN): 244236
Credor: 1533 - S M DANTAS SANTOS - ME CNPJ: 22.842.879/0001-51
Endereco: CEP:
E-mail: Fone:

Banco: Agéncia: €/C:
— __kw_f___ﬁ_A‘,__b—;____L_gﬂ_;___#_ - . . 5 8. ; -
ENDAS VISANDO AS ACOES DE ENFRENTAMENTO DA COVID-19.
&

Objeto resumido: LOCACAQ DE T

e _—

Itens do Empenho

__1—1;“_1_ N QtdeTU—md. Med. Cod. MateriaI/Servigo/Subdetalhamento Valor unitario (R$) Valor total (R$)
et 8 — AT IRV
14 25,00000 DIA 1552 TENDAS TIPO PIRAMIDAL, 170,00000 4.250,00

Valor deste empenho: R$ 10.850,00 Total retido: R$ 0,00

L5 30,00000 DIA 1556 TENDA TIPO PIRAMIDAL 220,00000 6.600,00
=y, e T S TRNMIAL e — %P
Valor liquido: R$ 10.850,00

—_— e e e i B —_—

llany Kelle Gom
Secretaria de Sadde
CPF: 016.800.8 84-08




N° da Nota
000000308

N° da Substituida

MUNICIPIO DE cAlCcO

]

‘ . SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAGAO E FINANGAS Data/Hora de Emissag F———
|

l

|

31/08/2020 s 08:58:13 AGO/2020

Cédigo de Verificagdo Data Prest. de Servigo
ELJT06520 31/08/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ: 22.842.879/0001-51 Inscrigdo Municipal: 006.941-8
Razdo Social: SM DANTAS SANTOS

PP B NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

i
il

Endereco: RUA JOSE DIAS DE MEDEIROS 416 59300-000 JOAO XXIlIl BI. CASA

Municipio: CAICO UF: RN

Telefone: 8434171791 84996435215 E-mail: SANDRAMCOLAGENS@GMAIL.COM
TOMADOR DE SERVIGOS

l Nome/Razio Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUCURUTU

“—

| CPF/ICNPJ/IPAS: 11.280.802/0001-19 Inscrigao Municipal:
l Enderego: RUA EPAMINONDAS LOPES 166 59330-000 CENTRO
| Municipio: JUCURUTU UF: RN

| Telefone: 8434293803 E-mail: smcjucurutu@outiook.com

—_— -___—__—__“_——k—________v__t__ﬁ__—_ﬁ‘——-—-— -
M DESCRICAQ QUANT. VLR. UNITARIQ

— S —————
11 |LOCACAQ DE TENDA TIPC PIRAMIDAL MEDINDG 5x5

VALOR TOTAL ,

25.0] 170,00 4.250,00
30.0 220,00 6.600,00

[z |LOCAGAG OE TENDATIEG PIRAMIDAL, MEDINGO 626

VALOR TOTAL DA NFS-e R§: 10.850,00

Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Outras Retengées (R$) ‘

3,45 374,33

i IRPJ (RS) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

| OUTRAS INFORMACOES
I CONTA BANCO SICREDI-748, AGENCIAQZD?-L CONTA -10612-7
| DOCUMENTO EMITIDO POR ME 0OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE Ip|.

|
|
|
\
L —_—
e e =i

CERTIDAO
Certifico para os devidos fing que
] Maternal Fomecido

Servigo Executado
Recurso Aplicado

Em




L83 Municipio de Caicd

Secretaria Municipal de Tributagdo e Financas

Coordenadoria de Tributacio

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS.
[&ameru 026.888

Ressalvado o direito do Municipio de Caicé cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo abaixo identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que, até a pPresente data, NAO CONSTAM pendéncias em seu nome, relativas
a créditos tributarios administrados pela Secretaria Municipal de Tributacgdo e
Finangas de Caicé.

Esta certidido refere-se exclusivamente 3 situagdo do sujeito passivo referente a
débitos de natureza fiscal em aberto.

Contribuinte: S M DANTAS SANTOS ME
L0 [ T 22.842.879/0001-51
Inscricdo Mercantil: 00€.941-8

Valida até o dia 25/09/2020.

Emitida no dia 26/08/2020

Codigo de Validacao: TQCKB805¢C

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento,



GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria de Estado da Tributagio
Procuradoria Geral do Estado

, CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA N° 6546877
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS E A DIVIDA ATIVA DO ESTADO

Contribuinte: S M DANTAS SANTOS
CNPJ: 22.842.879/0001-51 Inscrigdo Estadual: 20.432.422-0

Esta certidao refere-se exclusivamente a situac&o do sujeito passivo no ambito da Secretaria de
Estado de Tributagéo e da Procuradoria Geral do Estado, nao abrangendo as taxas e contribuigdes
devidas aos demais érgédos do Estado, exceto se inscritas na Divida Ativa.

ASPECTOS DE VALIDADE

A autenticidade desta certidao deversa ser verificada na Internet, no enderecgo
rwiips:ﬁuvtlset.n1.gov.br/#fservices/autenticidade/certidao-conjunta.

Certidao emitida com base no Decreto Estadual n° 29.599, de 08/04/2020.
Emitida em 27/07/2020 as 09:42:32 <Horario de Natal/RN>,

Endereco IP: 177.37.163.162.

Validade até 24/1 0/2020.

Certidao emitida gratuitamente,

Atengéo: Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.




CERTIDZO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: & M DANTAS SANTOS (MATRIZ R FILIATS)

CNPJ : 22.842.879/0001—51

Certidio ne: 9703745/2020

Expedicio: 23/04/2020, as 16:49:21

Validade: 19/10/2020 - 180 ({(cento e ocitenta) dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se que g M DANTAS SANTOS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 22.842.879/0001-51, Nio CONSTA do Banco Nacional de
Devedoresg Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-aA da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Léi po 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dosg
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) diasg
anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certidioc atesta a empresa en relacic
4 todos os seus estibe;cuimcu;Js, agéncias ou Filigig,

A aceitaqgdo desta certiddo condiciona-se 3 verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certiddoc emitida gratuitamente.,

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de bDevedores Trabalhietas constam os dados

Necessdrios 3 identificacdo das Pe€sgcas naturais e juridicas
inadimplentes bPeérante a Justica do Trabalho quanto ag obrigac¢des
estabelecidas emn seéntenca condenatéria Cransitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aosg
Yecolhimentos previdenciarios, & honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firwados perante o Ministéric Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacio Prévia.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  22.842.879/0001-51
Raz&o Social:s M DANTAS saNTOS ME

Enderego: RUA JOSE DIAS DE MEDEIROS 416 SALA 03 / BARRA NOVA / CAICO / RN
/ 59300-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuic&o que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes @ contribuicdes e/ou encargos devidos
decorrentes das obrigagdes com o FGTS,

’

Validade:17/08/2020 a 15/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020081705274981605875

Informacgdo obtida em 31/08/2020 09:15:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verilicagdao  de  autenticiaade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




/A5 _
“1‘5@% MINISTERIO DA FAZENDA
%g’ Secretaria da Receita Federal do Brasil

Qgﬁ%# _ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
N da ¥ r 4

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: S M DANTAS SANTOS
CNPJ: 22.842.879/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no d&mbito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilag@o desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:55:41 do dia 15/06/2020 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 12/12/2020.

Cadigo de controle da certidao: 3458.5ABD.ABB1.E0DO

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Aviso de Movimento - Liquidacio de empenho |
Data de Movimento: 14/09/2020 Sequéncia: 59585

Da_ta dekVencimento: 14/10/2020
o Empenho: ZMO-SIZOZB
Orgdo Orcam.: 9000 - FUNDO MUN. DE SAUDE
Un. Orgam.: 9009 - FUNDO MUN. DE SAUDE
Despesa: 652 - Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica Valor: R$ 10.850,00

Elemento: 39 - Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Sequéncia estornada:

Detalhamento: 99 - outres servigos de terceirog — Pessoa juridica

Fonte recurso: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Salide Id-Uso: 0.1.02
Im,-iurta este movimento o valor de: dez mil e oitocentos cinguenta reais
T i DANTAS SANTOS - ME
Enderego:
Cidade: Fone:
CPF/CNPJ: 22.842.879/0001-51 CEP:

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Valor |Documento fiscal
e — e R

Nota Fiscal - 308 - 31/08/2020 R$ 10.850,00
%_,‘__f_,,_‘____,_‘__‘__m, — _“———gi____________b_ﬁ___g_;.__k_
Movimentos Contabeis
ébitos i Créditos

= SRR L

Documento fiscal
il

V]

Patrimonial Patrimonial T -
3.3.2.3.1.99 - QUTROS SERVICOS TERCEIROQS - P} 10.850,00 2.1.3.1.1.01.99.01 - FORNECEDORES DO EXERCICIO 10.850,00
Orcamentario Orgamentéario

6.2.2.1.3.01 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 10.850,00 |6.2,2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 10.850,00
6.2.2.9.2.01.01 - EMPENHOS A LIQUIDAR 10.850,00 |6.2.2.9.2,01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 10.850,00
Controle l Controle

8.2.1.1.2 DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS 10.850,00 18.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAQ 10.850,00
e e e AGAG DERE il ——— T I el T UM ‘_;___7‘____.______‘__‘__‘___

Histérico: 94007 - Liquidacdo de Empenho Orcamentario
Complemento: OBS.: Foram locadas 04 tendas, onde 02 tendas Gxg € 01 tenda 5x5, que totalizam 03 tendas foram contratadas por 15 dias e foram
instaladas em frente a Loterica, 01 tenda 5x5 foi contratada por 10 dias €, foi instalada em frente ao BRADESCO, conforme mostra nas fotos

€m anexo. Sendo assim completa a quantidade de 25 dias de tenda 5x5 e 30 dias de tenda 6xe.

P
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Recursog Utihzados
() Enfrentamento
Custelo
Prépno -
e A e

DESPESAS copm RECURSOS
PRQVEN!ENTES DO AUXILIO
EMEQGENCIAL LEI 173/2020



e, PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

& % t4s . ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

t@-"‘ ;g (*“'.52 Praga lodo Eufiisio de Medeiros. 14 — Centro — Jucurutu/RN = CEP: 59.330-000.
L "~ FONES: (84) 3429-2299 - 3429-3804

E-mail: gabinete @jucurutu.net - CNPJ No 08.095.283/0001-04

AL == 1
s DG g

CONTROLE INTERNO DO MUNICiPIO

PARECER de CONTROLE N* 026/2020

PROCESSO N 2020.09.14.0005

Rell: Autorizagio de SErvigo.

Fornecedor: S M DANTAS - ME

Valor: R$ 10.850.00 (Dez mil, oitocentos ¢ cinquenta reais)
Unidade administrativa interessada: Fundo Municipal de Saude,

I-DOS FATOS

Trata-se de processo de despesa publica realizada referente a locagdo de tendas destinadas ao controle das filas na
Agdneia Lotérica ¢ na Agéncia do Bradesco no municipio. ¢ que serdo destinadas as agoes de enfrentamento ao Covid-19. O
referido processo foi encaminhado a esta unidade de controle interno para andlise ¢ manifestagio.

E o breve e necessirio relatorio,

1l - DA ANALISE

Conlorme exigido pela Resolugdo 011/2016/TCE-RN em seu arl. 16, XV, =d”. foram juntadas aos autos certidoes
negativas de débitos validas que comprovam a regularidade fiscal do fornecedor perante a Unido, o Estado ¢ o Municipio
onde se localiza, estando ainda em situagio de regularidade quanto a dcbitos trabalhistas ¢ ao FGTS, tendo ficado
comprovada o manutengio das condigdes de habilitagio ¢ qualificagdo prévias ao contrato durante a execugdo do mesmo.
motivo pelo qual ndo hd Gbice, nesse aspeclo. 4o relacionamento do fornecedor em epigrafe com a Administragio Pablica,

Verifica-se que a contratagdo foi feita com fulero no Processo Administrativo MI/RN n° 30010001/2020 — Pregio
n® 0192020, coniorme autorizagio de servico exarada no respeclivo. processo por Secretirios Municipais revestidos de
legitimidade para tanto.

Constata-se, ainda. o realiza¢do de empenho nio posterior A realizacio da despesa. bem como a liquidagio do
processo de despesa publica, em consondncia com os ditames dos artigos 60 ¢ 62 da Lej 4320/64. com a consequente
expedicao de nota de liquidagao detalhada ao nivel de clemento de despesa.

Quainto & titularidade do crédito. véose que o favorecido (eredor) da nota de empenho € também o emitente da nota
%

fiscal (Nota fiscal n® 308) comprobatoria do processo de execugdo de servigo. ¢ que os valores ¢ servicos constantes desta
conterem com aqueles listados na autorizagdo de servigo em anexo.

Diante de tis informagoes. conclui-se que ndo se vislumbraram irrcgularidades no presente processo. tendo em

vista que os documentos constantes dos autos sio sulicientes para comprovar a aplicago dos recursos piblicos as finalidades
para as quais foram concedidos. bem como 1 realizagiio do objeto processual.

I - PARECER
Assim sendo. no momento da andlise, considera-se o presente processo como REGULAR.
2 0 parecer. salva melhor juizo.
Jucurutu/RN, 14 de setembro de 2020.
a, -4
Clara Monise Silya

Controladora Interno do Municipio
Matricula n® 87343



HEwievaev https://aapj.bb.com.br/apf-a Pj-web/index.htm|?y=2. 19.1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/89/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.47.14
legs5e1085 SEGUNDA vIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FMSJ 15 POR CENTO
AGENCIA: 1085-5 CONTA: 14.117-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FMs3 15 POR CENTO

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.A.
AGENCIA: 2207-1 - SICREDI NATAL

CONTA: le.612-7

FAVORECIDO: S M DANTAS sanTos
CPF/CNPI: 22.842.875/0001-51

VALOR: R$ 10.850,00 Ny
DEBITO EM: 14/09/2020 LE

DOCUMENTO: @914@2
AUTENTICACAQ SISBB:

Shenus gy

©.454.AA1,156.,422 .37 Ao ETVIN

Em 10k

BT v o

Tesouisiro

https://aapj.bb.com.br/apf-

apj-web/index.html?v=2.19.1
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i'yts Fundo Municipal de Satide de Jucurutu

i Ek _,J i~ Rua Epaminondas Lopes, 166 - Centro - 59.330-000 - Jucurutu/ RN

QLW#& CNPJ: 11.280.802/0001-19 Chave de Autenticacio Digital Pagina
h bttp:/,r’www,;ucuru{u.rli,gov.br,’ Usuario: Denylson Alencar 1732-5760-137 1/1
| Aviso de Movimento - Pagamento de empenho T

Data de Movimento: 14/09/2020 Sequéncia: 59799

Sequéncia estornada:
Empenho: 20080003/2020 Aviso de Liquidagdo: 59585 Ordem de Pagamento:
Orgsio Orgam.: 9000 - FUNDO MUN. DE SAUDE
Un. Orgam.: 9009 - FUNDO MUN. DE SAUDE
Despesa: 652 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica Valor; R$ 10.850,00

Elemento: 39 - Qutyos Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

Detalhamento: 99 - gutros servicos de terceiros — pessoa juridica

Fonte recurso: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satde Id-Uso; (.1.02
Importa este movimento o valor de: dez mil e oitocentos e cinquenta reais
o Credor: 1533 - S M DANTAS SANTOS - ME
Enderego:
Cidade: Fone:
CPF/CNPJ: 22.842.879/0001-51 CEP:
Banco: Agéncia: C/cC:
Objeto resumido: LOCAGAO DE TENDAS VISANDO AS ACOES DE ENFRENTAMENTO DA COVID-19. -
Conta contabil: 41 - 14117.6 68 Fg) 153, - T
Categoria bancaria: 120 - Transferéncia Interbancéria (DOC, TED) Documento bancario: 091402
- ———————— > ~d ‘iherbancaria (DOC, TE ‘.ﬁ___ﬁ____ﬁ_h__hﬁ—_____ﬁ
Despesa paga em conformidade com os documentos abaixo:
Documento fiscal o Valor|Documento fiscal - Valor

e
Nota Fiscal - 308 - 31/08/2020 R$ 10.850,00
— i%mmﬁmmmw_ﬁ—_—_“

- Débitas | Créditos

Patrimonial M - e — Patr?r;a:iri_gi o T T

2.1.3.1,1.01.99,01 - FORNECEDORES DO EXERClcIO 10.850,00 | 41 - 1.1.1,1.1.19.99 - DEMAIS CONTAS BANCARIAS 10.850,00
Orgamentario Orcamentario

6.2.2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 10.850,00 | 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 10.850,00
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 10.850,00 6.2.2.9.2,01.04.02 - PAGO 10.850,00
Controle Controle

8.2.1.1.3.01 - COMPROME TIDA POR LIQUIDAGAD 10.850,00| 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAQ DE RECURSQS 10.850,00
e e i fhﬁm—mig._%m‘m_ —_——  Ua

Historico: 94004 - Pagamento de Empenho Orcamentario
Complemento:

Sandra Santos de Brito Silva llany Kelle Gomes

Secretaria Municipal de Finangas e Arrecadagéo Secretaria de Saude
CPF: 076.462.364-89 CPF: 016.800.884-08

——
Aradjo



